Summa. id ē quāritas cessantibus. in restituedis rebus adulti. b. Pacto. quia gratis non valet cum sit minor. r. s. p̄pac. l. pa cum tu. n. r. transigendus cum sit res certa. vt. s. de transac. si de certa. r. l. si causa cognita. r. ff. de transac. l. et post. §. si. r. ff. de cono di. inde. eleganter. §. si quis post. sed si esset maior valeret pactus et nouatio. vt. j. de ere cu. rei iudi. l. si causam. r. ff. de re. iudi. l. iij. §. r. si ex conuentione. Lio iure est. i. tenetur a. Proferat. dolo vel lata culpa vel leui. alioquin. id est si non p̄ leuem non esset aliud in tutore qz herede p̄ cui? lata culpa iuratur. r. sic est specialer propter culpam iuratur alō contra. vt. ff. e. l. vidi eam. s. §. si. s. Dolo malo. supple. vel lata culpa. vt. ff. e. l. i. qui. vel. l. v̄rbi nota. Item de dolo ipsius heredis dicit nō defuncti. quia tūc non iuratur in litem contra heredem pro dolo defuncti. sed cōg interesse p̄ntur. vt. j. l. p̄ori. sed cum propter latam culpam vel leuem heredi iuratur an veniat singulare interesse cognitione p̄ q

est ficut te facto intelligi... ff. de bo. pos. l. no est ambigendū. nā cū

curator eius ad bonoz possessione... perenda admittit debet et iuris au

Sed cū antiquitas in curatore... furioli multas abages pstituit que

In prouincia aut apud pfidem... eiusdem prouincie presente etiam taz

In autē vt hi qui ob... penul. collatione vi.

Sed quum an... niquitas quemadmo

at ibi hres eo qz tene... transferre actiones. ficut et i eo. n. l. cogi. s.

hicit no em testō pfecte... vbi subijcit. r. s. de h. tu. l. i. r. ff. e.

Primaribz hic expone... vt. s. de epi. au. de creatōibz vbi sūt lxx

Scripturis. idē faciūt... oēs hodie tutores et curatores. r. sic l.

rale est circa oēs curatores... vt iurēt

Et inuētario cum oī subtili... tate pscripto res suscipiat et eas scōz

Sed si qdē nobil sit furio... si pōa. etiā floretissimo senatu duo

Sin aut agnitiū... vocauerit. vt mth. de

Mobil sit. sic. s. d... tu. r. cu. illustrū plo

Propositis. r. ta... ctis.

Obsertatōe qē... i diera ciuitate rōna.

Tali itaqz. accē... dat. sic ergo curator

at ibi hres eo qz tene... transferre actiones. ficut et i eo. n. l. cogi. s.

Volētes tō sic. i. r. iure... reli. l. nec emere.

biu qd e so. illa in his qd in finibz phibitiois. nec alia spales...

Inozum possessionu ve dno p. pcuratoze dlati ad ptoze...

Redia rustica qd senat' coj sultu donata ee ante nupti...

Redioz diti i erit. no. qd eptoz pbat mtoze locuplata...

Redioz q sine decreto alie nata sut dnuu tibi psequenti...

Inozum possessionu ve dno p. pcuratoze dlati ad ptoze...

alimentis. s. de rescin. ven. l. quisquis.

Dea alienu tui. l. filie. cas in totu vt plene. dixi. s. de admil...

Idem. aa. L. concio Bes alienu tui ca cognita...

Idem. aa. Zenouille. Aia b vectigale l' pmonia...

Idem. aa. Frontino. Tere viti prou detissimi papi...

Idem. aa. Sabine. Imnoz. xv. anis pdiu ru...

Idem. aa. Euticie. Pdii rusticu vl suburba...

Idem. aa. Grato. Redioz q sine decreto alie...

Idem. aa. Xrosimo. Idem sine decreto mior an...

Idem. aa. Philippo. Inter oes minores nec coe...

Idem. aa. Philippo. Inter oes minores nec coe...

Idem. aa. Philippo. Inter oes minores nec coe...

Idem. aa. Philippo. Inter oes minores nec coe...

sonaz. vt. ff. d. tute. r ro dil. l. i. s. h nonul...

le. qd prestat vectigal sico...

Emphyteoticu qd priuato r id si qd...

U. i. in libello pium...

Oppoeru eptoz g. Deoz. l. mio...

Denundatos. a mmoze...

Imnoz. cu ali d. l. pdiu...

Deberes. ex per sona eius cui succel...

Deberes. ex per sona eius cui succel...

Deberes. ex per sona eius cui succel...

Deberes. ex per sona eius cui succel...

Deberes. ex per sona eius cui succel...

Deberes. ex per sona eius cui succel...